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Anna-Karin Wiik

Johannelund Korttidsboende
Johannelund i Ulvsunda, Bromma välkomnar män

och kvinnor från 21 till 60 års ålder med psykisk

funktionsnedsättning och beslut om insats enligt SoL.

Här finns lång erfarenhet och kompetens för hög

trygghet och stöd med mycket hög kvalitet.

Johannelund ligger i parkliknande miljö vid vattnet i

Ulvsunda, Bromma. På några minuter är man vid all form

av samhällsservice så som butiker, restauranger och övriga

samhällsfunktioner. Kollektivtrafik finns i flera former på

gångavstånd. Om du behöver så hjälper vi dig självklart

med kontakter med sjukvård, tandläkare, frisör och andra

tjänster du har behov av.

Hos oss bor man i en egen basmöblerad lägenhet med

eget badrum, med eget kök och möjlighet att laga egen

mat. Vid inflytt går det bra att ha egna möbler med sig om

så önskas. 

Det finns alltid möjlighet att äta gemensamt med andra

eller ta med mat till lägenheten. Det viktiga för oss är att du

själv får välja. Du har tillgång till boendets gemensamma

utrymmen: matsal, vardagsrum, tvättstuga samt uteplatser i

vår stora lummiga trädgård.

Byggnaden från 1798 har genomgått en total renovering

invändigt medan vi behållit fastigheten ursprungscharm.

Johannelund har en stolt tradition av omsorg genom

århundranden och genom sitt läge i Ulsvunda skapar den

möjlighet för oss att göra just denna dag bättre än

gårdagen för de människor vi är till för. På Johannelund

finns det sammanlagt 16 lägenheter på flera plan

fördelade i 3 hus. Ingen hiss finns i boendet.
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Adress

Bromma, Stockholm

Placeringskoordinator

073-082 85 12

anna-karin.wiik@humana.se

Sophia Cantby

Regionchef

0381-19 29 73

sophia.cantby@humana.se

Här bor vuxna personer 21-61 år med neuropsykiatriska

funktionsnedsättningar och annan psykiatrisk problematik

så som exempelvis psykossjukdom, schizofreni,

ångestproblematik, självskada och OCD med mera.

Vi har god vana av att samarbeta med rättspsykiatrin och

övrig psykiatrisk öppen- och/eller slutenvård utifrån

lagstiftningarna SoL, LPT, ÖPT, LRV och ÖRV. 

Vi erbjuder omvårdnad, rehabilitering, återhämtning,

träning och sysselsättning för vår målgrupp. Vår

handplockade personal har en bred kompetens vilket

innefattar, Drog/missbruk, Neuropsykiatri och lågaffektivt

bemötande med mera.

Vi arbetar inte med aktivt missbruk men förstår att det kan

ha funnits med i bilden tidigare. Därför har också våra

medarbetare kunskaper inom detta område.

Vi har sjuksköterska på plats på boendet regelbundet och

ett gott upprättat samarbete med lokala psykiatrin i

närområdet. 

Vi utformar en genomförandeplan tillsammans med

individen som beskriver hur stödet i beslutade insatser ska

se ut, där delaktighet är viktig. Boende har en utsedd

kontaktperson. Hen håller i helheten och stöttar i dina

kontakter med exempelvis myndigheter, sjukvård,

företrädare/god man och planerar dagar och insatser

tillsammans med individen. Vi stöttar i att utveckla eller

hitta en fungerande fritid som utgår från individens

önskemål och intressen.

Personal finns alltid nära för allt från hushållssysslor till

ledsagning utanför boendet.

Vår pedagogik och bemötande bygger på Ett Självständigt

Liv (ESL), lågaffektivt bemötande (LAB), tydliggörande

pedagogik.

Vi sköter journal och dokumentationen mot socialtjänsten

utifrån IBIC.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade
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sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar. Målet med vistelsen på Johannelund är en

meningsfull vardag och utveckling mot ökad

självständighet.

En meningsfull sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi hjälper till att planera daglig sysselsättning utifrån

individens styrkor, intressen och behov. Vi stöttar gärna i

planering av fritidsaktiviteter utifrån önskemål och

intressen. I samband med inflytt pratar vi igenom det med

individen och handläggare för att hitta en lämplig plan.

På Johannelund erbjuds gemensamma aktiviteter som är

frivilliga att delta i.

På Johannelund finns personal på plats dygnet runt och en

bemanning som är anpassad utifrån behov. Nattetid finns

vaken personal hela natten.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal


